令和５年１月２３日

保護者様

大田区立調布大塚小学校

校 長  玉野 麻衣

令和４年度第４回保護者会の開催について

 日頃より、本校教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、下記のとおり、保護者会を開催しますので、ご参加いただきますようお願いします。

なお、引き続きの新型コロナ感染症予防のため、オンラインでの参加も可能です。

記

１ 目 的  学校生活の様子や今後の予定を共有する。

２ 日 時  令和５年２月２２日（水） 第４・５・６学年  １４時４５分～１５時４５分

２月２４日（金） 第１・２・３学年  １４時４５分～１５時４５分

３ 会 場  各教室

４ 内 容  ３学期の様子、１年間の振り返り、今後の予定、ＰＴＡからのお知らせ等

５ オンラインでの参加方法

お子さんのＩＤとパスワードを入力してアカウントにログインし、各クラスの Classroom

から Meet に参加してください。

６ その他

（１）学校へは、徒歩でおいでください。

（２）マスクを正しく着用してください。

（３）下の健康チェックカードにご記入の上、各教室でご提出ください。

なお、３７℃以上の熱がある方、体調が優れない方のご来校はご遠慮ください。

〔問合せ先〕

大田区立調布大塚小学校

副校長 山﨑 省吾

０３－３７２７－６１０７

切り取り

健康チェックカード                      令和５年２月（   ）日

★この健康チェックカードを、各教室でご提出ください。

氏 名 体 温 学校側チェック

 ℃

★お子様(乳幼児)がいる場合はこちらの欄にお書きください

 ℃